
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

14 7 18 16 4 12

15

1
12

3
14

4
15

7 9 10
Auszeit

7:14

Ende
15:47

B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte

63 10 2 8 6 11

253

19:11

╳
19

3
20

6
24

10
25

15 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:50

B  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte

3 10 2 8 6 11

251

17:16

2
12
23

3
13
24

4
15
25

5
16

7
17

10
19 Auszeit

Ende
16:09

A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

11 8 10 14 5 3

20

╳
11
18

3
12
19

6
13
20

8
15

9
16

10
17 Auszeit

18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU16
Männer

A  VV Humann Essen II vs. Dürener TV B

Spiel 10 02.11.2024 15:30 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Humann E… 11/14

3 Getzien, Luke Fabian X
4 Lichtenstein, Jonas X
5 ★ Schuster, Aaron Le… X
7 Schulz, Julian X

8 Zimmermann, Nicolai X
10 Dujmovic, Lennard X
11 Schultz, Konstantin X
12 Vogel, Titus X

14 Jäckel, Lukas X
16 Gellings, Philipp X
18 Schäfers, Jan X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Dürener TV 11/14

1 Ihm, Nick Christopher X

2 Junkind, Jan X
3 Nowotny, Theo X
5 Küpper, Linus
6 Yurtta, Noah X

7 Josko, Sebastian
8 ★ Arnold, Georg X
9 Wullenkord, Emil

10 Völlmecke, Eric X
11 Rath, Jakob X

63 Scharnhorst, Raphael X

B  Libero

B  Offizielle

T Goebel, Nils E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Humann E… Dürener TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 17 25 1 1 0
1 0 0 20 2 19 25 1 1 0

3

2 0 0 35 36 50 2 2 0
Start: 15:30 Ende: 16:09 Dauer: 0:39

Sieger: Dürener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kosar, Efe 1 Spee, Malte
2 Hutsch, Joseph 2 Fläming , Marvin

Schr. Hutsch, Carl
Assist. Fritzler, Niklas

Dokument erstellt: 02.11.2024 16:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


