

Oberliga 2 mU16

Männer

(A) VV Humann Essen II vs. Dürener TV (B)

Spiel 10

02.11.2024 15:30 Uhr

Burgau Gymnasium Düren 52349 Düren



	_				art :30	A	VV Hu	ımann	E	S		de :47	(B) Dür	ener T	v	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 	14	7	18	16	4	12		63	10	2	8	6	11	
ufstellun		Spielernr.	<u> </u>							115 I	3						25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								19:11						
\vdash		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 12	3 14	4 13	7	9	10	Auszeit	X 19	3 20	6 24	10 (25)	15	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:14							

S		art :50	(B) Dür	ener T	ν	s		de :09	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	3	10	2	8	6	11		11	8	10	14	5	3	
<u> </u>					1		25							20
Z					17:16									
2	2 12	3 13	4 15 25	5 16	7 17	10 19	Auszeit	11	3 12		8 15	9 16	10 17	Auszeit
	23	24	25)					18	19	20)				18:23

	Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	taufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

(A)	VV Humann E 11/	14	$oldsymbol{B}$	Dürener TV 11	/1
3	Getzien, Luke Fabian	Х	1	· ·	>
4		Х	2	•	\rangle
5	★ Schuster, Aaron Le	Χ	3	7.)
7	Schulz, Julian	Χ	5		
8	Zimmermann, Nicolai	Χ	6		\rangle
		Х	7		
	· ·	Χ	8)
		Χ	9		
14	©läckel. Lukas	Χ	10		\rangle
	-, ,	Х	11)
		Χ)
(, ,		$^{f B}$	Libero	
			(B)	Offizielle	
lacksquare	Offizielle		T	Goebel, Nils	TE
	4 5 7 8 10 11 12 14 16 18 A	3 Getzien, Luke Fabian 4 Lichtenstein, Jonas 5 ★ Schuster, Aaron Le 7 Schulz, Julian 8 Zimmermann, Nicolai 10 Dujmovic, Lennard 11 Schultz, Konstantin 12 Vogel, Titus 14 ②Jäckel, Lukas 16 Gellings, Philipp 18 Schäfers, Jan A Libero	3 Getzien, Luke Fabian X 4 Lichtenstein, Jonas X 5 ★ Schuster, Aaron Le X 7 Schulz, Julian X 8 Zimmermann, Nicolai X 10 Dujmovic, Lennard X 11 Schultz, Konstantin X 12 Vogel, Titus X 14 ②Jäckel, Lukas X 16 Gellings, Philipp X 18 Schäfers, Jan X A Libero	3 Getzien, Luke Fabian X 4 Lichtenstein, Jonas X 5 ★ Schulster, Aaron Le X 7 Schulz, Julian X 8 Zimmermann, Nicolai X 10 Dujmovic, Lennard X 11 Schultz, Konstantin X 12 Vogel, Titus X 14 ②Jäckel, Lukas X 16 Gellings, Philipp X 18 Schäfers, Jan X A Libero	3 Getzien, Luke Fabian X 4 Lichtenstein, Jonas X 5 ★ Schuster, Aaron Le X 7 Schulz, Julian X 8 Zimmermann, Nicolai X 10 Dujmovic, Lennard X 11 Schultz, Konstantin X 12 Vogel, Titus X 14 ②Jäckel, Lukas X 16 Gellings, Philipp X 18 Schäfers, Jan X A Lichtenstein, Jonas X 1 Junkind, Jan 3 Nowotny, Theo 5 Küpper, Linus 7 1 Vurtta, Noah 7 Josko, Sebastian 8 ★ Arnold, Georg 9 Wullenkord, Emil 10 Völlmecke, Eric 11 ②Rath, Jakob 63 Scharnhorst, Raphael 8 Libero 8 Offizielle

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse											
V (F	V H	luma	nn E	Dürener TV (B)							
W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	15	1	17	25	1	1	0			
0	0	20	2	19	25	1	1	0			
			3								
0	0	35		36	50	2	2	0			
Start: 15:30 Ende: 16:09 Dauer: 0:39											
ege	r: [Düre	ner TV					2:0			
	W 0 0	W G 0 0 0 0 0 0 tart: 15	W G P 0 0 15 0 0 20 0 0 35 tart: 15:30	W Humann E W G P Satz 0 0 15 1 0 0 20 2 3 3 0 0 35 tart: 15:30 Ende:	A) VV Humann E Dür u W G P Satz Dauer 0 0 15 1 17 0 0 20 2 19 0 0 0 35 36	N W Humann E Dürener W G P Satz Dauer P 0 0 15 1 17 25 0 0 20 2 19 25 0 0 35 36 50 50 tart: 15:30 Ende: 16:09 Dau	N W Humann E Dürener TV W G P Satz Dauer P G G G G G G G G G	N W Humann E Dürener TV B W G P Satz Dauer P G W O O 15 1 17 25 1 1 O O 20 2 19 25 1 1 O O 35 36 50 2 2 2 2 2 2 2 2 2			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kosar, Efe		1	Spee, Malte			
2	Hutsch, Joseph		2	Fläming , Marvin			
			Schr.	Hutsch, Carl			
			Assist.	Fritzler, Niklas			